
Souhrnný rozpo čet stavby Datum: 

 

Stavba :

Cenová úroveň RTS 2021/I.

Objednatel : Město Kopřivnice IČO : 298077
DIČ : CZ00298077

Zhotovitel : MERAT s. r. o. IČO : O4817711
DIČ : C 04817711

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 101 903,26 84 217,57 17 685,69
SO 01 Sportovní plocha 3 067 197,31 2 534 873,81 532 323,50
SO 02 Umělé osvětlení 434 009,60 358 685,62 75 323,98

Celkem za stavbu 3 603 110,17 2 977 777,00 625 333,17

Rekapitulace stavebních rozpo čtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpo čtu Cena celkem
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 101 903,26 84 217,57 17 685,69
SO 01 Sportovní plocha 3 067 197,31 2 534 873,81 532 323,50
SO 02 Umělé osvětlení 434 009,60 358 685,62 75 323,98

Celkem za stavbu 3 603 110,17 2 977 777,00 625 333,17

Multifunk ční hřišt ě Lubina

3 603 110,17

0,00
0,00

2 977 777,00
625 333,17



Zakázka:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: Město Kop řivnice IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

84 217,57

0,00

0,00

84 217,57

17 685,69

0,00

101 903,26

Za zhotovitele

47 417,57

36 800,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

Položkový rozpo čet

Multufunk ční hřišt ě Lubina

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 25



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu

ON ON

VN VN

Cena celkem 84 217,57

Celkem

Ostatní náklady 36 800,00

Vedlejší náklady 47 417,57

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 25



Zakázka:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: Město Kop řivnice IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

2 534 873,81

0,00

0,00

2 534 873,81

532 323,50

0,00

3 067 197,31

Za zhotovitele

0,00

0,00

75 253,49

44 500,00

Celkem

2 415 120,32

Položkový rozpo čet

Multifunk ční hřišt ě Lubina

SO 01 Sportovní plocha

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 25



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

11 HSV

18 HSV

2 HSV

3 HSV

5 HSV

59 HSV

59.1 HSV

59.2 HSV

8 HSV

88 HSV

91 HSV

99 HSV

762 PSV

783 PSV

M21 MON

Cena celkem

Nátěry 21 720,83

Elektromontáže 44 500,00

2 534 873,81

Doplňující práce na komunikaci 76 475,63

Staveništní přesun hmot 33 547,36

Konstrukce tesařské 53 532,66

Sportovní vybavení 148 000,00

Trubní vedení 11 004,96

Potrubí z drenážek 80 025,36

Komunikace 283 140,00

Dlažby a předlažby komunikací 124 481,75

Sportovní povrch 963 326,00

Povrchové úpravy terénu 54 732,30

Základy a zvláštní zakládání 95 209,23

Svislé a kompletní konstrukce 358 032,13

Celkem

Zemní práce 164 028,03

Přípravné a přidružené práce 23 117,57

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 25



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 36 800,00

1 00524  R Zkouška podloží statická zátěžová Soubor 9,00000 3 200,00 28 800,00

2 00526  R Zkouška podloží dynamická (rázová) Soubor 10,00000 300,00 3 000,00

3 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 47 417,57
4 005111010R Vytýčení stavby před výstavbou Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

6 005121019R Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění Soubor 1,00000 25 900,00 25 900,00

7 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 017,57 10 017,57

26 84 217,57

Položkový rozpo čet 

Multufunkční hřiště Lubina



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 164 028,03

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 60,90000 188,00 11 449,20

zemina s travním drnem:829*0,05 41,45000

zemina s travním drnem:389*0,05 19,45000

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 82,90000 188,00 15 585,20

zemina s kamenín:829*0,1 82,90000

3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 20,72500 188,00 3 896,30

tvorba pláně:829/2*0,05 20,72500

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 20,72500 45,00 932,63

tvorba pláně:829/2*0,05 20,72500

5 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 20,72500 52,00 1 077,70

tvorba pláně:829/2*0,05 20,72500

6 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 29,76000 245,00 7 291,20

sběrný drén:0,3*0,4*218 26,16000

svodný drén:0,4*0,6*15 3,60000

7 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 9,90000 209,00 2 069,10

kanalizace a šachta:5*1,1*1,8 9,90000

8 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 21,35900 1 478,00 31 568,60

oplocení:0,6*0,6*1,1*(8+28) 14,25600

oplocení:0,3*0,3*0,7*35 2,20500

sportovní vybavení:0,5*0,5*0,75*8 1,50000

streetbal:0,8*0,8*1,1*4 2,81600

lavice:0,5*0,2*0,3*2*6 0,36000

koš:0,45*0,45*0,4*2 0,16200

vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,3*2*1 0,06000

9 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 18,00000 128,00 2 304,00

kanalizace a šachta:5*1,8*2 18,00000

10 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 18,00000 27,00 486,00

kanalizace a šachta:5*1,8*2 18,00000

11 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 5,00000 52,00 260,00

hutněný násyp:5 5,00000

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,50000 123,00 676,50

kanalizace a šachta:5*1,1*1 5,50000

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 194,32000 180,00 34 977,60

60,9+82,9+29,76+9,9+21,36-5-5,5 194,32000

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 971,60000 15,00 14 574,00

(60,9+82,9+29,76+9,9+21,36-5-5,5)*5 971,60000

15 199000002R00 Poplatek za skládku zemina, kamenivo m3 133,42000 150,00 20 013,00

82,9+29,76+9,9+21,36-5-5,5 133,42000

16 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 60,90000 100,00 6 090,00

60,9 60,90000

17 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 829,00000 13,00 10 777,00

829 829,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 23 117,57
18 R00500004000 Odstranění koše streetbalu, odvoz do 15-ti km, poplatek 

za skládku
kus   1,00000 2 000,00 2 000,00

1 1,00000

19 R00500005000 Odstranění ocel. sloupků oplocení v=4m ,  odvoz do 10-ti 
km, výtěžek poskytnut investorovi

kus   6,00000 200,00 1 200,00

Ocelové prvky odvoz do sběrných surovin 10 km, výtěžek poskytnut investorovi.

Položkový rozpo čet 

Multifunkční hřiště Lubina

Popis: ocelová konstrukce, odrazová deska, obroučka, síťka.



6 6,00000

20 R00500003000 Odstranění záchytných sítí, odvoz do 15-ti km, poplatek 
za skládku

m2    88,00000 25,00 2 200,00

22*4 88,00000

21 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních š=50 mm m 1,50000 150,00 225,00

1,5 1,50000

22 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 7 800,00 7 800,00

streetbal:1*1*1 1,00000

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,39500 2 267,00 5 429,47

2,395 2,39500

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 33,53000 20,00 670,60

2,395*14 33,53000

25 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 2,39500 1 500,00 3 592,50

obrubníky:1,5*0,13 0,19500

základy:1*2,2 2,20000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 54 732,30
26 R00100 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3 38,90000 100,00 3 890,00

389*0,1 38,90000

27 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 38,90000 265,00 10 308,50

389*0,1 38,90000

28 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 38,90000 262,00 10 191,80

389*0,1 38,90000

29 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 389,00000 48,00 18 672,00

389 389,00000

30 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 389,00000 24,00 9 336,00

389 389,00000

31 00572410R Směs travní parková mírná zátěž kg 11,67000 200,00 2 334,00

389*0,03 11,67000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 95 209,23
32 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 2,24750 1 157,00 2 600,36

oplocení:0,6*0,6*0,1*(8+28) 1,29600

oplocení:0,3*0,3*0,1*35 0,31500

sportovní vybavení:0,5*0,5*0,1*8 0,20000

streetbal:0,8*0,8*0,1*4 0,25600

lavice:0,5*0,2*0,1*2*6 0,12000

koš:0,45*0,45*0,1*2 0,04050

vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,1*2 0,02000

33 275353112R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m kus 83,00000 120,00 9 960,00

oplocení:8+28 36,00000

oplocení:35 35,00000

sportovní vybavení:8 8,00000

streetbal:4 4,00000

34 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 23,26948 2 730,00 63 525,67

oplocení:0,6*0,6*1*(8+28)*1,1 14,25600

oplocení:0,3*0,3*0,6*35*1,1 2,07900

sportovní vybavení:0,5*0,5*0,65*8*1,1 1,43000

streetbal:0,8*0,8*1*4*1,1 2,81600

lavice:0,5*0,2*0,2*2*61,1 2,44400

koš:0,45*0,45*0,3*3*1,1 0,20048

vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,2*2*1,1 0,04400

35 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 47,16000 250,00 11 790,00

oplocení:0,6*4*0,3*(8+28) 25,92000

oplocení:0,3*4*0,3*35 12,60000

sportovní vybavení:0,5*4*0,3*8 4,80000

streetbal:0,8*4*0,3*4 3,84000

36 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 47,16000 70,00 3 301,20

oplocení:0,6*4*0,3*(8+28) 25,92000

V betonovém loži s opěrou.

Např. PVC DN 100-250 mm



oplocení:0,3*4*0,3*35 12,60000

sportovní vybavení:0,5*4*0,3*8 4,80000

streetbal:0,8*4*0,3*4 3,84000

37 275361921RT4 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu  6,0 oka 100/100 mm KH30

t 0,08960 45 000,00 4 032,00

streetbal:(0,8*0,8*2+1*0,8*4)*0,005*4 0,08960

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 358 032,13
38 338171121V01 Osazení sloupků plot.oc. nad 2 m do patek, zalití MC kus 36,00000 352,00 12 672,00

8+28 36,00000

39 338171111R00 Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC kus 35,00000 289,00 10 115,00

35 35,00000

40 90007631 Sloupky pro oplocení  TR 76/5/5 800 mm, 
žár.pozinkované

kus 8,00000 4 800,00 38 400,00

8 8,00000

41 90007630 Sloupky pro oplocení  TR 76/4/4 800 mm, 
žár.pozinkované

kus 28,00000 3 800,00 106 400,00

28 28,00000

42 90007632 Sloupky pro oplocení  TR 76/4/1 200 mm, 
žár.pozinkované

kus 35,00000 1 200,00 42 000,00

35 35,00000

43 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 635,59000 47,00 29 872,73

horní ztužení:(33,2*2+2,15*4+2*1)*5,524 425,34800

horní ztužení:(15,2*2+0,15*4)*6,782 210,24200

44 R0324 Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/4 mm m 77,00000 500,00 38 500,00

horní ztužení:33,2*2+2,15*4+2*1 77,00000

45 R0325 Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/5 mm m 31,00000 680,00 21 080,00

horní ztužení:15,2*2+0,15*4 31,00000

46 90100110 Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm dodávka a montáž m2 361,48000 130,00 46 992,40

(33,2*2+2,15*4)*3,2 240,00000

15,2*2*4,2 127,68000

-3,1*1/2*4 -6,20000

47 767920230R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

1 1,00000

48 90100178 Brána 2000/2500 mm, žárově pozinkovaná výplň kus 1,00000 10 000,00 10 000,00

1 1,00000

Díl: 5 Komunikace 283 140,00
49 R564 80-1111.4 Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 

0/4 mm, tř. A
m2 643,50000 47,00 30 244,50

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

50 R564 80-1111.3 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, 
frakce 4/8 mm, tř. A

m2 643,50000 45,00 28 957,50

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

51 R564 80-1111.1 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, 
frakce 8/16 mm tř. A

m2 643,50000 50,00 32 175,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

52 R564 81-1112.2 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, 
frakce 16/32 mm, tř. A

m2 643,50000 60,00 38 610,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

53 564721112R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A m2 643,50000 90,00 57 915,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

54 564821112RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm, štěrkodrť 
frakce 0-63 mm tř. A

m2 643,50000 95,00 61 132,50

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

55 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 643,50000 30,00 19 305,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

56 69366057R Geotextilie 100% PP, 400 g/m2 šíře do 8,8 m m2 740,02500 20,00 14 800,50

Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.

Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.

Včetně horního zaslepení, uchycení pro mantinely.

Včetně ocelového lanka, napínáků a karabinek.



hřiště:(36*18-1,5*1,5/2*4)*1,15 740,02500

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 124 481,75
57 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 163,25000 246,00 40 159,50

dlažba nová:161 161,00000

zpětné osazení dlažby:2,25 2,25000

58 592451210R Dlažba zámková 30x30x6 cm přírodní m2 164,22000 350,00 57 477,00

dlažba:161*1,02 164,22000

59 R564851111 Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, 
frakce 8/16 mm, tř. A

m2 163,25000 157,00 25 630,25

dlažba:161 161,00000

zpětné osazení dlažby:2,25 2,25000

60 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 2,25000 540,00 1 215,00

1,5*1,5 2,25000

Díl: 59.1 Sportovní povrch 963 326,00
61 R0403 Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm m2 643,50000 850,00 546 975,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

62 R0403.2 Příplatek za barevnost sportovního povrchu m2 643,50000 100,00 64 350,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

63 R0409 Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm m2 643,50000 490,00 315 315,00

hřiště:36*18-1,5*1,5/2*4 643,50000

64 589651121R00 Lajnování sportovních ploch m 564,40000 65,00 36 686,00

tenis, volejbal, nohejbal:146+89+30,8 265,80000

m. kopaná, streetbal, florbal:183+16,4*4+25*2 298,60000

Díl: 59.2 Sportovní vybavení 148 000,00
65 R0774 Sloupky na tenis pozinkované, vč. sítě, pouzder a, víček, 

dodávka a montáž
sada 1,00000 10 000,00 10 000,00

66 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované vč.sítě, volejbal-
nohejbal, pouzder a víček dodávka a

sada 1,00000 9 000,00 9 000,00

67 R0780 Branka pro m. kopanou 2x3 m, žárově  pozinkovaná, 
dodávka a montáž

kus 2,00000 12 000,00 24 000,00

68 R0781 Síť na badminton kompatibilní se sloupky pro volejbal kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

68 R0782 Koš streetbalu standartní s odrazovou deskou a, řetíz. 
síťkou dodávka a montáž

kus 4,00000 5 000,00 20 000,00

69 R0782 Branka florbalová, síť kus 2,00000 7 000,00 14 000,00

70 R0213 Lavička bez opěradla, dodávka a montáž kus 6,00000 6 000,00 36 000,00

71 R0798 Odpadkový koš pevně zabudovaný se stříškou, dodávka a 
montáž

kus 2,00000 6 000,00 12 000,00

72 R0258 Vyklápěcí lavice bez opěradla, dodávka a montáž kus 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 8 Trubní vedení 11 004,96
73 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 4,50000 36,00 162,00

kanalizace:4,5 4,50000

74 28611156.AR Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm kus 4,59000 420,00 1 927,80

kanalizace:4,5*1,02 4,59000

75 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,74250 1 224,00 908,82

kanalizace:4,5*1,1*0,15 0,74250

76 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 3,21750 1 082,00 3 481,34

kanalizace:4,5*1,1*0,65 3,21750

77 894431112RCA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná, dno PP 
KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 4 025,00 4 025,00

1 1,00000

78 R0060 Napojení kanalizace do stávající šachty kus 1,00000 500,00 500,00

1 1,00000

Vyfrézováním otvoru a osazením šachtové průchodky.

S uzamykatelným prostorem na míče a sítě vč. držáků síťových sloupků.

Směs z celoprobarveného EPDM granulátu a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h.

Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 
0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.

Síť s ocelovou vložkou a klipy, podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků.

Sedací plocha z tropického dřeva, podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků.

Obložení z tropického dřeva, podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků.



Díl: 88 Potrubí z drenážek 80 025,36
79 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 233,00000 18,00 4 194,00

sběrný drén:218 218,00000

svodný drén:15 15,00000

80 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 222,36000 50,00 11 118,00

sběrný drén:218*1,02 222,36000

81 28611225.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 15,30000 149,00 2 279,70

svodný drén:15*1,02 15,30000

82 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 18,15000 1 157,00 20 999,55

sběrný drén:0,3*0,25*218 16,35000

svodný drén:0,4*0,3*15 1,80000

83 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 11,61000 1 157,00 13 432,77

sběrný drén:0,3*0,15*218 9,81000

svodný drén:0,4*0,3*15 1,80000

84 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 400,60000 34,00 13 620,40

sběrný drén:(0,3*3+0,4*2)*218 370,60000

svodný drén:(0,4*2+0,6*2)*15 30,00000

85 69366197R Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 460,69000 26,00 11 977,94

sběrný drén:(0,3*3+0,4*2)*218*1,15 426,19000

svodný drén:(0,4*2+0,6*2)*15*1,15 34,50000

86 877353121RT5 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, 
včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm

kus 5,00000 365,00 1 825,00

87 877353121RT2 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, 
včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm

kus 1,00000 284,00 284,00

88 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 1,00000 195,00 195,00

89 28651691.AR Redukce kanalizační 160/ 110 PVC kus 1,00000 99,00 99,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 76 475,63
90 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 5,62500 1 157,00 6 508,13

0,3*0,1*(185,5+2) 5,62500

91 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 
včetně obrubníku  50/5/25 cm

m 185,50000 275,00 51 012,50

184 184,00000

1,5 1,50000

92 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 
obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150

m 2,00000 385,00 770,00

2 2,00000

93 597101020RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN, včetně 
dodávky PZ roštu a žlabu š=150 mm

m 9,00000 1 665,00 14 985,00

9 9,00000

94 597103013RA0 Vpusť k žlabu polymerbetonová B125, PZ rošt kus 1,00000 3 200,00 3 200,00

1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 547,36
95 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 762,44000 44,00 33 547,36

Díl: 762 Konstrukce tesařské 53 532,66
96 762134122R00 Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz m2 84,32000 123,00 10 371,36

(33,2*2+15,2*2+2,15*4)*0,8 84,32000

97 R605-00022 Fošna hoblovaná  modřínová tl. 36 mm, 2x zkosená hrana m3 2,87742 15 000,00 43 161,30

(33,2*2+15,2*2+2,15*4)*0,195*0,035*4 2,87742

Díl: 783 Nátěry 21 720,83
98 783726300R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak m2 193,93600 112,00 21 720,83

(33,2*2+15,2*2+2,15*4)*(0,195+0,035)*2*4 193,93600

Díl: M21 Elektromontáže 44 500,00
99 R210006000 Zrušení stáv. nadzemního vedení NN m 50,00000 200,00 10 000,00

50 50,00000

100 R210007000 Nová spojovací skříň - umístit na stáv. bet. sloup kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

Změna frakce na 4-8 mm.

Frakce 8-16 mm.



1 1,00000

101 R210008000 Samostatný výkop a zához rýhy m 5,00000 250,00 1 250,00

5 5,00000

102 R210009000 Nové kabelové rozvody do země m 50,00000 300,00 15 000,00

50 50,00000

103 R210010000 Nové kabelové  rozvody v objektu šaten v liště m 25,00000 250,00 6 250,00

25 25,00000

26 2 534 873,81

Propojení stáv.rozvodů s novou přeložkou.

Včetně zapískování a fólie.

Z toho 45bm ve výkopu SO 02



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 2 700,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 97,20 27,00
Montáž - materiál 158 867,50
Montáž - práce 82 645,00
Mezisou čet 1 2 797,20 241 539,50
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 14 490,75
Nátěry 0,00
Zemní práce 78 090,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 780,90
Mezisou čet 2 2 797,20 334 901,15
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2 3 376,98
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2 3 376,98
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 344 452,32

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 10 884,29
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 3 349,01
Vedlejší náklady celkem 14 233,30
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 358 685,62
Základ a hodnota DPH 21% 358 685,62 75 323,98
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 434 009,60



Věta Pozice Název Mj Počet

Rozvaděč RS1
1038-1787 Skříně na pilíř
1038-1788 bez el. výzbroje
1092-156 Rozměr 600x400x240mm ks 1,00
1038-1025 FAB zámek do skříně ks 1,00
1038-232 Pilíře
1038-235 Pilíř rozměr  1330x400x240 ks 1,00
1092-150 ROZV.PŘÍSLUŠENSTVÍ
1092-156 Nosná konstrukce s DIN lištama ks 1,00

7004-19069

PLASTOVÁ ROZVODNICE NA 
POVRCH PRŮHLEDNÉ  DVEŘE, 
IP65

1182-16445 RZI-N-3T54 Rozvodnicová skříň Ks 1,00
1182-12909 Páčkové výkonové spínače
1182-16355 MSN-40-3 Vypínač Ks 1,00
1182-16354 MSN-32-3 Vypínač Ks 1,00
1182-5197 JISTIČ 3 PÓLOVÝ  CHAR. "B"
1182-15627 LTN-16B-1 Jistič Ks 1,00
1182-15756 LTN-16B-3 Jistič Ks 1,00
1182-15774 LTN-16C-3 Jistič Ks 2,00
1182-5438 4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ
1182-443 40/4/030 40A ks 1,00

1002-7128

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, 
VESTAVNÁ ŠIKMÁ - MIN. VELIKOST 
PŘÍRUBY, IP 44

1002-7844

Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální 
velikostí příruby, vestavná montáž; řazení 
3P+N+PE; b. IP 44, 32 A ks 1,00

1002-6689 ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44

1002-1061
Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, 
k upevnění na podložku; 1P+PE IP44 ks 1,00

1224-72
UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ 
SVORKOVNICE

1224-78 6035-50 do 95  mm2 ks 4,00
ŘADOVÉ SVORKOVNICE
RVA16 ks 20,00
SVORKOVNICE PE, N
6236-30 63A,500V ks 2,00

1221-1 VÝVODKY S MATICÍ
1221-8 Pg36 28-33 mm ks 1,00
1221-6 Pg21 15-17 mm ks 4,00

Rozvaděč RS1 - celkem
Dodávky
Rozvaděč RS1 ks 1,00



Dodávky - celkem
Elektromontáže

9999-1235 MONTÁŽ
9999-1239 Plastových skříní ks 1,00
1182-5197 JISTIČ 3 PÓLOVÝ  CHAR. "B"
1182-15757 LTN-20B-3 Jistič Ks 1,00

PRŮMYSLOVÁ SVÍTIDLA
Asymetrické výbojkové svítidlo 1x400W, 
IP65, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, 
povrchová úprava šedá prášková barva, 
reflektor z vysoce leštěného hliníku, s 
asymetrickou vyzařovací charakteristikou, 
krycí tvrzené sklo je k tělu připevněné na 
odklápěcím závěsu a přidržují ho hliníkové 
klipsy. ks 12,00
Recyklační poplatek svítidel ks 12,00
TŘMEN PRO UCHYCENÍ SVÍTIDLA ks 12,00
VÝBOJKA 400W/230V ks 12,00
Recyklační poplatek zdroje ks 12,00
OSVĚLOVACÍ STOŽÁR

OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ  8m ks 4,00
Výložník pro 3 svítidla ks 4,00

1066-1 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE
1066-7 stožárová svorkovnice ks 4,00

OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO 
PŘÍSTROJE
svítidla ks 12,00

7004-8067
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S 
VODIČEM PE

7004-8076 CYKY-J 4x10 mm2 m 65,00
7004-8080 CYKY-J 5x4 mm2 m 125,00
7004-8068 CYKY-J 3x1.5 mm2 m 120,00

7004-8019
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ 
(CYA)

7004-8028 H07V-K 25  mm2 , pevně m 5,00
1122-164 CHRÁNIČKA PLASTOVÁ
1123-596 TRUBKA PVC 90 m 150,00
1002-8273 LIŠTA HRANATÁ
1123-4229 LHD 30X25_HD LIŠTA HRANATÁ m 20,00

9999-412
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ 
ZÁKLOPKOU

9999-414 4x16  mm2 ks 2,00
9999-422 5x4  mm2 ks 8,00
9999-414 3x1,5  mm2 ks 24,00

9999-443
UKONČENÍ  VODIČŮ V 
ROZVADĚČÍCH



9999-2763  Do  16   mm2 ks 8,00
9999-445  Do   4   mm2 ks 15,00

9999-456
UKONČENÍ VODIČŮ NA 
SVORKOVNICI

9999-457  Do  16 mm2 ks 130,00
1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
1244-3 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 110,00

1244-199
SVORKA 
HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

1244-204 SSp spojovací s příložkou ks 4,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
šířka 33cm m 100,00

9999-1301 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
9999-1302 CIHELNEM DO PRUMERU 60mm
9999-1304  Stena do 300mm ks 5,00

STATICKÝ VÝPOČET
statický výpočet základu pro stožár ks 1,00

9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
9999-1284  Uprava stavajiciho rozvadece R1 hod 6,00

Pronájem mobilní plošiny hod 12,00
Pronájem jeřábu hod 8,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 10,00
Podružný materiál

Elektromontáže - celkem
Zemní práce
JÁMA PRO STOŽÁRY
Zemina třídy 3,ručně m3 7,00

9999-985 ODVOZ ZEMINY
9999-986 Naložení, odvoz do 10km m3 7,00
9999-986 Poplatek za uložení na skládce m3 7,00

ZÁKL.PRO STOŽÁR
D 1000x1000x1700 mm ks 4,00

9999-997 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
9999-999  Šíře 400mm,hloubka 800mm m 95,00
9999-987 NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ
9999-990  Násyp v zemine třídy 5-7 m3 31,00

9999-1070
ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO 
PÍSKU

9999-1073  Šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 95,00

9999-1179 ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3
9999-1180  Šíře 400mm,hloubka 800mm m 95,00
9999-986 Příplatek za lepivost m3 35,00



Zemní práce celkem



Materiál Materiál celkem Montážní položka Montáž Montáž celkem Cena

8 500,00 8 500,00 3 300,00 3 300,00 11 800,00
500,00 500,00 0,00 500,00

350,00 350,00 135,00 135,00 485,00

1 020,00 1 020,00 400,00 400,00 1 420,00

2 700,00 2 700,00 780,00 780,00 3 480,00

1 000,00 1 000,00 110,00 110,00 1 110,00
900,00 900,00 110,00 110,00 1 010,00

150,00 150,00 110,00 110,00 260,00
550,00 550,00 110,00 110,00 660,00
700,00 1 400,00 110,00 220,00 810,00

1 800,00 1 800,00 110,00 110,00 1 910,00

180,00 180,00 110,00 110,00 290,00

130,00 130,00 110,00 110,00 240,00

23,00 92,00 22,00 88,00 45,00

50,00 1 000,00 25,00 500,00 75,00

34,00 68,00 110,00 220,00 144,00

22,00 22,00 22,00 22,00 44,00
44,00 176,00 22,00 88,00 66,00

20 538,00 6 523,00

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00



2 700,00 0,00

0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

650,00 650,00 780,00 780,00 1 430,00

3 950,00 47 400,00 500,00 6 000,00 4 450,00
8,00 96,00 0,00 8,00

560,00 6 720,00 30,00 360,00 590,00
800,00 9 600,00 20,00 240,00 820,00

3,00 36,00 0,00 3,00

9 800,00 39 200,00 1 000,00 4 000,00 10 800,00
1 200,00 4 800,00 150,00 600,00 1 350,00

700,00 2 800,00 400,00 1 600,00 1 100,00

150,00 1 800,00 150,00 1 800,00 300,00

150,00 9 750,00 50,00 3 250,00 200,00
80,00 10 000,00 45,00 5 625,00 125,00
20,00 2 400,00 35,00 4 200,00 55,00

90,00 450,00 30,00 150,00 120,00

52,00 7 800,00 20,00 3 000,00 72,00

54,00 1 080,00 70,00 1 400,00 124,00

0,00 100251 50,00 100,00 50,00
0,00 50,00 400,00 50,00
0,00 40,00 960,00 40,00



0,00 100014 20,00 160,00 20,00
0,00 20,00 300,00 20,00

0,00 20,00 2 600,00 20,00

90,00 9 900,00 55,00 6 050,00 145,00

30,00 120,00 55,00 220,00 85,00

8,00 800,00 15,00 1 500,00 23,00

0,00 170,00 850,00 170,00

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

0,00 500,00 3 000,00 500,00
0,00 700,00 8 400,00 700,00
0,00 1 500,00 12 000,00 1 500,00

0,00 700,00 7 000,00 700,00
3 465,50 0,00

158 867,50 82 645,00

0,00 1 500,00 10 500,00 1 500,00

0,00 250,00 1 750,00 250,00
0,00 220,00 1 540,00 220,00

1 000,00 4 000,00 6 500,00 26 000,00 7 500,00

0,00 150,00 14 250,00 150,00

0,00 100,00 3 100,00 100,00

50,00 4 750,00 50,00 4 750,00 100,00

0,00 60,00 5 700,00 60,00
0,00 50,00 1 750,00 50,00



8 750,00 69 340,00



Cena celkem

11 800,00
500,00

485,00

1 420,00

3 480,00

1 110,00
1 010,00

260,00
660,00

1 620,00

1 910,00

290,00

240,00

180,00

1 500,00

288,00

44,00
264,00

27 061,00

2 700,00



2 700,00

1 100,00

1 430,00

53 400,00
96,00

7 080,00
9 840,00

36,00

43 200,00
5 400,00

4 400,00

3 600,00

13 000,00
15 625,00

6 600,00

600,00

10 800,00

2 480,00

100,00
400,00
960,00



160,00
300,00

2 600,00

15 950,00

340,00

2 300,00

850,00

5 000,00

3 000,00
8 400,00

12 000,00

7 000,00
3 465,50

241 512,50

10 500,00

1 750,00
1 540,00

30 000,00

14 250,00

3 100,00

9 500,00

5 700,00
1 750,00



78 090,00


